
304 1 吳O穎 數學乙 306 1 王O蓁 數學甲 308 1 王O珊 生物深廣

304 2 李O瑀 數學乙 306 2 王O頤 數學甲 308 2 吳O錡 生物深廣

304 3 林O綺 數學乙 306 3 李O瑄 數學甲 308 3 吳O彤 生物深廣

304 4 翁O晴 數學乙 306 4 李O筠 數學甲 308 4 吳O華 生物深廣

304 5 高O云 數學乙 306 5 郭O凰 數學甲 308 5 吳O媺 資訊深廣

304 6 陳O妍 數學乙 306 6 陳O臻 數學甲 308 6 李O璇 資訊深廣

304 7 陳O祺 數學乙 306 7 黃O涵 數學甲 308 8 周O妤 資訊深廣

304 8 彭O綾 數學乙 306 8 蔡O希 數學甲 308 9 林O璇 資訊深廣

304 9 游O婷 數學乙 306 9 余O霖 數學甲 308 10 林O宇 資訊深廣

304 10 黃O敏 數學乙 306 10 李O綸 數學甲 308 11 施O辰 生物深廣

304 11 黃O穎 數學乙 306 11 李O諺 數學甲 308 12 陳O榕 資訊深廣

304 12 楊O頤 數學乙 306 12 李O恩 數學甲 308 13 陳O君 生物深廣

304 13 劉O妤 數學乙 306 13 李O均 數學甲 308 14 曾O涵 資訊深廣

304 14 賴O妤 數學乙 306 14 沈O成 數學甲 308 16 簡O穎 資訊深廣

304 15 藍O聿 數學乙 306 15 林O宏 數學甲 308 17 王O毅 資訊深廣

304 16 闕O烜 數學乙 306 16 林O羽 數學甲 308 18 吳O駿 資訊深廣

304 17 吳O錡 數學甲 306 17 林O任 數學甲 308 19 吳O霖 資訊深廣

304 18 吳O皓 數學乙 306 18 邱O楷 數學甲 308 20 吳O宇 資訊深廣

304 19 李O祺 數學乙 306 19 洪O宣 數學甲 308 21 呂O晸 資訊深廣

304 20 李O 數學乙 306 20 張O誠 數學甲 308 22 李O裕 資訊深廣

304 21 邱O睿 數學乙 306 21 張O翊 數學甲 308 23 周O閔 生物深廣

304 22 洪O宸 數學乙 306 22 張O雲 數學甲 308 24 周O凱 生物深廣

304 23 胡O愷 數學乙 306 23 陳O齊 數學甲 308 25 林O翰 資訊深廣

304 24 張O祥 數學甲 306 24 陳O禎 數學甲 308 26 林O寬 資訊深廣

304 25 梁O誠 數學乙 306 25 陳O升 數學甲 308 27 洪O 資訊深廣

304 26 許O澔 數學甲 306 26 陳O隆 數學甲 308 28 許O綸 資訊深廣

304 27 許O瑋 數學乙 306 27 陳O生 數學甲 308 29 陳O齊 資訊深廣

304 28 陳O名 數學乙 306 28 曾O睿 數學甲 308 30 楊O毅 資訊深廣

304 29 游O澤 數學乙 306 29 黃O德 數學甲 308 31 廖O睿 資訊深廣

304 30 黃O盛 數學甲 306 30 黃O諺 數學甲 308 32 潘O文 資訊深廣

304 31 黃O哲 數學乙 306 31 楊O齊 數學甲 308 33 鄧O凱 生物深廣

304 32 黃O喆 數學乙 306 32 廖O堯 數學甲 308 34 鄭O豫 生物深廣

304 33 劉O穎 數學乙 306 33 劉O宇 數學甲 308 35 戴O辰 資訊深廣

304 34 劉O睿 數學乙 306 34 蔡O傑 數學甲 308 36 魏O笙 資訊深廣

306 35 鄭O輝 數學甲 308 37 黃O少 資訊深廣

306 36 藍O翔 數學甲 308 38 黃O遠 資訊深廣

306 37 林O皓 數學甲 308 39 廖O修 資訊深廣

308 40 蔡O璿 資訊深廣
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301 1 王O綾 英研堂 302 1 于O晰 基本設計+新媒體藝術 303 1 古O眞 英研堂

301 2 王O瑞 細胞與遺傳 302 2 呂O姍 數位溝通與敘事能力 303 2 吳O妮 英研堂

301 3 王O君 生活中的數學 302 3 李O羽 英研堂 303 3 吳O玲 英研堂

301 5 朱O儀 細胞與遺傳 302 4 邱O斐 基本設計+新媒體藝術 303 4 李O庭 基本設計+新媒體藝術

301 6 吳O璇 數位溝通與敘事能力 302 5 徐O嘉 基本設計+新媒體藝術 303 5 林O諠 英研堂

301 7 呂O荷 數位溝通與敘事能力 302 6 張O湲 法律小學堂 303 6 林O宜 英研堂

301 8 李O儀 數位溝通與敘事能力 302 7 陳O奕 法律小學堂 303 7 徐O庭 法律小學堂

301 10 林O霖 法律小學堂 302 8 陳O菱 法律小學堂 303 8 許O 歷史思想起

301 11 邱O詠 基本設計+新媒體藝術 302 9 陳O辰 基本設計+新媒體藝術 303 9 郭O綾 歷史思想起

301 12 邱O詩 衝浪海洋 302 10 彭O涵 法律小學堂 303 10 陳O姍 基本設計+新媒體藝術

301 13 邱O容 英研堂 302 11 黃O瑜 工業設計專題 303 11 陳O娟 生活中的數學

301 14 金O璇 英研堂 302 13 遲O 英研堂 303 12 黃O翎 商用數學

301 15 張O綾 歷史思想起 302 14 簡O恩 基本設計+新媒體藝術 303 13 劉O伶 數位溝通與敘事能力

301 16 張O玲 生活中的數學 302 15 王O儒 生活中的數學 303 14 賴O慈 英研堂

301 17 張O蓁 衝浪海洋 302 16 江O源 基本設計+新媒體藝術 303 15 薛O慈 法律小學堂

301 19 連O如 歷史思想起 302 17 周O臻 英研堂 303 16 謝O紜 數位溝通與敘事能力

301 20 郭O瑜 生活中的數學 302 19 林O矩 法律小學堂 303 17 鍾O雯 英研堂

301 21 陳O穎 生活中的數學 302 20 林O勳 法律小學堂 303 18 吳O澔 商用數學

301 22 陳O諠 衝浪海洋 302 21 洪O齋 基本設計+新媒體藝術 303 19 呂O杰 法律小學堂

301 23 陳O蓮 法律小學堂 302 23 陳O益 生活中的數學 303 20 李O鈞 生活中的數學

301 24 楊O葳 基本設計+新媒體藝術 302 24 游O諭 歷史思想起 303 21 李O駿 商用數學

301 25 楊O宜 細胞與遺傳 302 25 楊O峰 數位溝通與敘事能力 303 22 李O峻 歷史思想起

301 26 趙O婷 數位溝通與敘事能力 302 26 葉O佑 法律小學堂 303 23 林O傑 歷史思想起

301 27 趙O妏 生活中的數學 302 27 鄔O洋 基本設計+新媒體藝術 303 24 姚O佑 英研堂

301 29 吳O祐 商用數學 302 28 熊O泓 法律小學堂 303 25 張O皓 商用數學

301 30 林O軒 法律小學堂 302 29 劉O融 法律小學堂 303 26 陳O璁 數位溝通與敘事能力

301 32 張O煥 商用數學 302 30 劉O源 歷史思想起 303 27 曾O誌 歷史思想起

301 34 劉O睿 商用數學 302 31 蔡O傑 歷史思想起 303 28 廖O廣 生活中的數學

301 35 鄭O駿 生活中的數學 302 32 鄧O和 數位溝通與敘事能力 303 29 廖O宥 歷史思想起

301 36 簡O澔 基本設計+新媒體藝術 302 33 鄭O均 基本設計+新媒體藝術 303 30 趙O嘉 歷史思想起

301 37 楊O涵 數位溝通與敘事能力 302 34 顏O恩 歷史思想起 303 32 劉O良 商用數學

301 38 吳O豪 英研堂 302 35 龔O澂 基本設計+新媒體藝術 303 33 蔡O同 商用數學

302 36 林O丞 303 34 蔡O翰 歷史思想起

303 35 蔡O愷 英研堂

303 36 蕭O恩 商用數學

303 37 張O銘 商用數學
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304 1 吳O穎 數位溝通與敘事能力 305 1 李O玲 生活中的數學 306 1 王O蓁 工業設計專題

304 2 李O瑀 法律小學堂 305 2 陳O安 工業設計專題 306 2 王O頤 細胞與遺傳

304 3 林O綺 生活中的數學 305 3 曾O涵 細胞與遺傳 306 3 李O瑄 商用數學

304 4 翁O晴 基本設計+新媒體藝術 305 4 楊O嫺 工業設計專題 306 4 李O筠 工業設計專題

304 5 高O云 歷史思想起 305 5 楊O萱 商用數學 306 5 郭O凰 工業設計專題

304 6 陳O妍 基本設計+新媒體藝術 305 6 簡O慧 細胞與遺傳 306 6 陳O臻 細胞與遺傳

304 7 陳O祺 數位溝通與敘事能力 305 7 簡O萱 英研堂 306 7 黃O涵 基本設計+新媒體藝術

304 8 彭O綾 生活中的數學 305 8 吳O宏 英研堂 306 8 蔡O希 基本設計+新媒體藝術

304 9 游O婷 英研堂 305 10 宋O翰 英研堂 306 9 余O霖 數位溝通與敘事能力

304 10 黃O敏 商用數學 305 11 李O和 細胞與遺傳 306 10 李O綸 英研堂

304 11 黃O穎 歷史思想起 305 12 李O錡 英研堂 306 11 李O諺 細胞與遺傳

304 12 楊O頤 生活中的數學 305 13 李O恩 細胞與遺傳 306 12 李O恩 數位溝通與敘事能力

304 13 劉O妤 數位溝通與敘事能力 305 14 林O恩 衝浪海洋 306 13 李O均 商用數學

304 14 賴O妤 歷史思想起 305 15 林O儒 工業設計專題 306 14 沈O成 基本設計+新媒體藝術

304 15 藍O聿 英研堂 305 16 林O廷 英研堂 306 15 林O宏 細胞與遺傳

304 16 闕O烜 歷史思想起 305 17 林O睿 工業設計專題 306 16 林O羽 商用數學

304 17 吳O錡 生活中的數學 305 18 邱O宏 工業設計專題 306 17 林O任 英研堂

304 18 吳O皓 法律小學堂 305 19 張O聖 衝浪海洋 306 18 邱O楷 英研堂

304 19 李O祺 工業設計專題 305 20 張O陽 細胞與遺傳 306 19 洪O宣 工業設計專題

304 20 李O 法律小學堂 305 21 張O軒 工業設計專題 306 20 張O誠 衝浪海洋

304 21 邱O睿 商用數學 305 23 梁O豪 細胞與遺傳 306 21 張O翊 工業設計專題

304 22 洪O宸 歷史思想起 305 24 許O豪 衝浪海洋 306 22 張O雲 商用數學

304 23 胡O愷 法律小學堂 305 25 陳O諭 英研堂 306 23 陳O齊 商用數學

304 24 張O祥 法律小學堂 305 26 黃O維 數位溝通與敘事能力 306 24 陳O禎 衝浪海洋

304 25 梁O誠 商用數學 305 27 黃O瑋 工業設計專題 306 25 陳O升 生活中的數學

304 26 許O澔 商用數學 305 28 黃O軒 基本設計+新媒體藝術 306 26 陳O隆 細胞與遺傳

304 27 許O瑋 歷史思想起 305 29 廖O琮 生活中的數學 306 27 陳O生 工業設計專題

304 28 陳O名 數位溝通與敘事能力 305 30 劉O承 工業設計專題 306 28 曾O睿 英研堂

304 29 游O澤 生活中的數學 305 31 蔡O澤 細胞與遺傳 306 29 黃O德 商用數學

304 30 黃O盛 數位溝通與敘事能力 305 32 蔡O丞 基本設計+新媒體藝術 306 30 黃O諺 商用數學

304 31 黃O哲 歷史思想起 305 33 蔡O賢 衝浪海洋 306 31 楊O齊 衝浪海洋

304 32 黃O喆 基本設計+新媒體藝術 305 34 盧O霖 細胞與遺傳 306 32 廖O堯 工業設計專題

304 33 劉O穎 商用數學 305 35 薛O彬 衝浪海洋 306 33 劉O宇 數位溝通與敘事能力

304 34 劉O睿 歷史思想起 305 36 蘇O丞 細胞與遺傳 306 34 蔡O傑 英研堂

305 37 吳O諺 工業設計專題 306 35 鄭O輝 商用數學

305 38 陳O呤 數位溝通與敘事能力 306 36 藍O翔 衝浪海洋

306 37 林O皓 商用數學

112學年度第1學期多元選修結果 112學年度第1學期多元選修結果 112學年度第1學期多元選修結果
班級：304 班級：305 班級：306



307 1 王O媗 生活中的數學 308 1 王O珊 衝浪海洋 309 1 王O瑄 無須選課

307 2 江O凝 基本設計+新媒體藝術 308 2 吳O錡 生活中的數學 309 2 何O瑜 無須選課

307 3 呂O妤 歷史思想起 308 3 吳O彤 商用數學 309 3 沈O秀 無須選課

307 4 李O絜 工業設計專題 308 4 吳O華 生活中的數學 309 4 林O彤 無須選課

307 5 李O涵 衝浪海洋 308 5 吳O媺 細胞與遺傳 309 5 邱O聿 無須選課

307 6 李O嫺 生活中的數學 308 6 李O璇 工業設計專題 309 6 郭O辰 無須選課

307 7 李O綺 工業設計專題 308 8 周O妤 工業設計專題 309 7 陳O均 無須選課

307 8 李O晴 數位溝通與敘事能力 308 9 林O璇 商用數學 309 8 陳O廷 無須選課

307 9 林O臻 商用數學 308 10 林O宇 英研堂 309 9 陳O臻 無須選課

307 10 胡O恩 生活中的數學 308 11 施O辰 商用數學 309 10 陳O雅 無須選課

307 11 孫O純 數位溝通與敘事能力 308 12 陳O榕 數位溝通與敘事能力 309 11 黃O靖 無須選課

307 12 康O茵 生活中的數學 308 13 陳O君 數位溝通與敘事能力 309 12 趙O萱 無須選課

307 13 張O羭 英研堂 308 14 曾O涵 工業設計專題 309 13 劉O蓉 無須選課

307 14 許O絜 數位溝通與敘事能力 308 16 簡O穎 工業設計專題 309 14 鄭O靜 無須選課

307 15 許O瑜 法律小學堂 308 17 王O毅 衝浪海洋 309 15 盧O榛 無須選課

307 17 陳O璇 數位溝通與敘事能力 308 18 吳O駿 生活中的數學 309 16 簡O喬 無須選課

307 18 蔡O君 數位溝通與敘事能力 308 19 吳O霖 生活中的數學 309 17 簡O伶 無須選課

307 19 王O程 商用數學 308 20 吳O宇 數位溝通與敘事能力 309 18 藍O妍 無須選課

307 21 吳O維 英研堂 308 21 呂O晸 歷史思想起 309 19 王O彬 無須選課

307 22 宋O霖 法律小學堂 308 22 李O裕 衝浪海洋 309 20 何O霆 無須選課

307 23 李O紘 數位溝通與敘事能力 308 23 周O閔 工業設計專題 309 21 周O 無須選課

307 24 李O瀚 衝浪海洋 308 24 周O凱 法律小學堂 309 22 林O宏 無須選課

307 25 林O成 商用數學 308 25 林O翰 商用數學 309 23 高O翊 無須選課

307 26 徐O凱 數位溝通與敘事能力 308 26 林O寬 衝浪海洋 309 24 張O城 無須選課

307 27 翁O銘 數位溝通與敘事能力 308 27 洪O 衝浪海洋 309 25 陳O坤 無須選課

307 28 莊O 工業設計專題 308 28 許O綸 數位溝通與敘事能力 309 26 黃O霖 無須選課

307 29 陳O澤 生活中的數學 308 29 陳O齊 工業設計專題 309 27 葉O祥 無須選課

307 30 陳O鈞 英研堂 308 30 楊O毅 生活中的數學 309 28 劉O閎 無須選課

307 31 彭O恩 生活中的數學 308 31 廖O睿 商用數學 309 29 謝O儒 無須選課

307 32 葉O錡 生活中的數學 308 32 潘O文 工業設計專題 309 30 簡O諺 無須選課

307 33 廖O驛 歷史思想起 308 33 鄧O凱 工業設計專題 309 31 林O旺 無須選課

307 34 潘O毅 英研堂 308 34 鄭O豫 衝浪海洋 309 32 孫O群 無須選課

307 35 蔡O遠 衝浪海洋 308 35 戴O辰 商用數學

307 36 賴O彥 衝浪海洋 308 36 魏O笙 生活中的數學

307 37 賴O龍 歷史思想起 308 37 黃O少 衝浪海洋

307 38 賴O勛 英研堂 308 38 黃O遠 生活中的數學

307 39 謝O達 數位溝通與敘事能力 308 39 廖O修 生活中的數學

307 40 楊O霖 數位溝通與敘事能力 308 40 蔡O璿 衝浪海洋
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301 1 王O綾 自主學習 302 1 于O晰 自主學習 303 1 古O眞 英文複習

301 2 王O瑞 自主學習 302 2 呂O姍 國文複習 303 2 吳O妮 數學複習

301 3 王O君 英文複習 302 3 李O羽 英文複習 303 3 吳O玲 數學複習

301 5 朱O儀 化學複習 302 4 邱O斐 英文複習 303 4 李O庭 自主學習

301 6 吳O璇 自主學習 302 5 徐O嘉 英文複習 303 5 林O諠 自主學習

301 7 呂O荷 英文複習 302 6 張O湲 英文複習 303 6 林O宜 英文複習

301 8 李O儀 自主學習 302 7 陳O奕 歷史複習 303 7 徐O庭 自主學習

301 10 林O霖 自主學習 302 8 陳O菱 英文複習 303 8 許O 數學複習

301 11 邱O詠 自主學習 302 9 陳O辰 英文複習 303 9 郭O綾 自主學習

301 12 邱O詩 自主學習 302 10 彭O涵 自主學習 303 10 陳O姍 自主學習

301 13 邱O容 自主學習 302 11 黃O瑜 英文複習 303 11 陳O娟 數學複習

301 14 金O璇 英文複習 302 13 遲O 國文複習 303 12 黃O翎 數學複習

301 15 張O綾 自主學習 302 14 簡O恩 自主學習 303 13 劉O伶 數學複習

301 16 張O玲 自主學習 302 15 王O儒 國文複習 303 14 賴O慈 自主學習

301 17 張O蓁 自主學習 302 16 江O源 數學複習 303 15 薛O慈 歷史複習

301 19 連O如 歷史複習 302 17 周O臻 歷史複習 303 16 謝O紜 歷史複習

301 20 郭O瑜 自主學習 302 19 林O矩 歷史複習 303 17 鍾O雯 歷史複習

301 21 陳O穎 歷史複習 302 20 林O勳 歷史複習 303 18 吳O澔 英文複習

301 22 陳O諠 自主學習 302 21 洪O齋 數學複習 303 19 呂O杰 英文複習

301 23 陳O蓮 自主學習 302 23 陳O益 英文複習 303 20 李O鈞 數學複習

301 24 楊O葳 自主學習 302 24 游O諭 歷史複習 303 21 李O駿 歷史複習

301 25 楊O宜 自主學習 302 25 楊O峰 國文複習 303 22 李O峻 自主學習

301 26 趙O婷 英文複習 302 26 葉O佑 自主學習 303 23 林O傑 自主學習

301 27 趙O妏 自主學習 302 27 鄔O洋 國文複習 303 24 姚O佑 英文複習

301 29 吳O祐 數學複習 302 28 熊O泓 英文複習 303 25 張O皓 英文複習

301 30 林O軒 數學複習 302 29 劉O融 英文複習 303 26 陳O璁 數學複習

301 32 張O煥 英文複習 302 30 劉O源 歷史複習 303 27 曾O誌 歷史複習

301 34 劉O睿 自主學習 302 31 蔡O傑 歷史複習 303 28 廖O廣 自主學習

301 35 鄭O駿 自主學習 302 32 鄧O和 英文複習 303 29 廖O宥 數學複習

301 36 簡O澔 自主學習 302 33 鄭O均 數學複習 303 30 趙O嘉 歷史複習

301 37 楊O涵 自主學習 302 34 顏O恩 國文複習 303 32 劉O良 歷史複習

301 38 吳O豪 國文複習 302 35 龔O澂 英文複習 303 33 蔡O同 數學複習

302 36 林O丞 303 34 蔡O翰 自主學習

303 35 蔡O愷 數學複習

303 36 蕭O恩 歷史複習

303 37 張O銘 數學複習
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304 1 吳O穎 國文複習 305 1 李O玲 自主學習 306 1 王O蓁 化學複習

304 2 李O瑀 國文複習 305 2 陳O安 化學複習 306 2 王O頤 化學複習

304 3 林O綺 自主學習 305 3 曾O涵 自主學習 306 3 李O瑄 物理複習

304 4 翁O晴 自主學習 305 4 楊O嫺 物理複習 306 4 李O筠 物理複習

304 5 高O云 自主學習 305 5 楊O萱 化學複習 306 5 郭O凰 數學複習

304 6 陳O妍 國文複習 305 6 簡O慧 化學複習 306 6 陳O臻 化學複習

304 7 陳O祺 歷史複習 305 7 簡O萱 自主學習 306 7 黃O涵 數學複習

304 8 彭O綾 自主學習 305 8 吳O宏 物理複習 306 8 蔡O希 國文複習

304 9 游O婷 國文複習 305 10 宋O翰 國文複習 306 9 余O霖 自主學習

304 10 黃O敏 自主學習 305 11 李O和 物理複習 306 10 李O綸 英文複習

304 11 黃O穎 歷史複習 305 12 李O錡 自主學習 306 11 李O諺 自主學習

304 12 楊O頤 自主學習 305 13 李O恩 化學複習 306 12 李O恩 化學複習

304 13 劉O妤 國文複習 305 14 林O恩 自主學習 306 13 李O均 自主學習

304 14 賴O妤 國文複習 305 15 林O儒 英文複習 306 14 沈O成 化學複習

304 15 藍O聿 數學複習 305 16 林O廷 化學複習 306 15 林O宏 物理複習

304 16 闕O烜 歷史複習 305 17 林O睿 英文複習 306 16 林O羽 自主學習

304 17 吳O錡 自主學習 305 18 邱O宏 自主學習 306 17 林O任 化學複習

304 18 吳O皓 數學複習 305 19 張O聖 英文複習 306 18 邱O楷 物理複習

304 19 李O祺 自主學習 305 20 張O陽 自主學習 306 19 洪O宣 自主學習

304 20 李O 國文複習 305 21 張O軒 自主學習 306 20 張O誠 自主學習

304 21 邱O睿 自主學習 305 23 梁O豪 自主學習 306 21 張O翊 自主學習

304 22 洪O宸 國文複習 305 24 許O豪 化學複習 306 22 張O雲 自主學習

304 23 胡O愷 自主學習 305 25 陳O諭 數學複習 306 23 陳O齊 自主學習

304 24 張O祥 自主學習 305 26 黃O維 化學複習 306 24 陳O禎 物理複習

304 25 梁O誠 數學複習 305 27 黃O瑋 物理複習 306 25 陳O升 國文複習

304 26 許O澔 數學複習 305 28 黃O軒 自主學習 306 26 陳O隆 國文複習

304 27 許O瑋 歷史複習 305 29 廖O琮 物理複習 306 27 陳O生 國文複習

304 28 陳O名 國文複習 305 30 劉O承 自主學習 306 28 曾O睿 英文複習

304 29 游O澤 英文複習 305 31 蔡O澤 國文複習 306 29 黃O德 物理複習

304 30 黃O盛 國文複習 305 32 蔡O丞 自主學習 306 30 黃O諺 物理複習

304 31 黃O哲 自主學習 305 33 蔡O賢 數學複習 306 31 楊O齊 化學複習

304 32 黃O喆 國文複習 305 34 盧O霖 自主學習 306 32 廖O堯 自主學習

304 33 劉O穎 自主學習 305 35 薛O彬 數學複習 306 33 劉O宇 國文複習

304 34 劉O睿 自主學習 305 36 蘇O丞 國文複習 306 34 蔡O傑 數學複習

305 37 吳O諺 英文複習 306 35 鄭O輝 物理複習

305 38 陳O呤 化學複習 306 36 藍O翔 自主學習

306 37 林O皓 物理複習
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307 1 王O媗 化學複習 308 1 王O珊 化學複習 309 1 王O瑄 綁訂班級課程

307 2 江O凝 化學複習 308 2 吳O錡 自主學習 309 2 何O瑜 綁訂班級課程

307 3 呂O妤 物理複習 308 3 吳O彤 自主學習 309 3 沈O秀 綁訂班級課程

307 4 李O絜 物理複習 308 4 吳O華 自主學習 309 4 林O彤 綁訂班級課程

307 5 李O涵 數學複習 308 5 吳O媺 國文複習 309 5 邱O聿 綁訂班級課程

307 6 李O嫺 數學複習 308 6 李O璇 國文複習 309 6 郭O辰 綁訂班級課程

307 7 李O綺 物理複習 308 8 周O妤 自主學習 309 7 陳O均 綁訂班級課程

307 8 李O晴 數學複習 308 9 林O璇 國文複習 309 8 陳O廷 綁訂班級課程

307 9 林O臻 國文複習 308 10 林O宇 化學複習 309 9 陳O臻 綁訂班級課程

307 10 胡O恩 化學複習 308 11 施O辰 自主學習 309 10 陳O雅 綁訂班級課程

307 11 孫O純 物理複習 308 12 陳O榕 化學複習 309 11 黃O靖 綁訂班級課程

307 12 康O茵 物理複習 308 13 陳O君 自主學習 309 12 趙O萱 綁訂班級課程

307 13 張O羭 物理複習 308 14 曾O涵 化學複習 309 13 劉O蓉 綁訂班級課程

307 14 許O絜 物理複習 308 16 簡O穎 數學複習 309 14 鄭O靜 綁訂班級課程

307 15 許O瑜 化學複習 308 17 王O毅 自主學習 309 15 盧O榛 綁訂班級課程

307 17 陳O璇 物理複習 308 18 吳O駿 數學複習 309 16 簡O喬 綁訂班級課程

307 18 蔡O君 化學複習 308 19 吳O霖 自主學習 309 17 簡O伶 綁訂班級課程

307 19 王O程 數學複習 308 20 吳O宇 自主學習 309 18 藍O妍 綁訂班級課程

307 21 吳O維 英文複習 308 21 呂O晸 自主學習 309 19 王O彬 綁訂班級課程

307 22 宋O霖 物理複習 308 22 李O裕 數學複習 309 20 何O霆 綁訂班級課程

307 23 李O紘 國文複習 308 23 周O閔 化學複習 309 21 周O 綁訂班級課程

307 24 李O瀚 自主學習 308 24 周O凱 化學複習 309 22 林O宏 綁訂班級課程

307 25 林O成 化學複習 308 25 林O翰 國文複習 309 23 高O翊 綁訂班級課程

307 26 徐O凱 物理複習 308 26 林O寬 自主學習 309 24 張O城 綁訂班級課程

307 27 翁O銘 英文複習 308 27 洪O 物理複習 309 25 陳O坤 綁訂班級課程

307 28 莊O 化學複習 308 28 許O綸 數學複習 309 26 黃O霖 綁訂班級課程

307 29 陳O澤 英文複習 308 29 陳O齊 化學複習 309 27 葉O祥 綁訂班級課程

307 30 陳O鈞 物理複習 308 30 楊O毅 數學複習 309 28 劉O閎 綁訂班級課程

307 31 彭O恩 化學複習 308 31 廖O睿 數學複習 309 29 謝O儒 綁訂班級課程

307 32 葉O錡 英文複習 308 32 潘O文 化學複習 309 30 簡O諺 綁訂班級課程

307 33 廖O驛 物理複習 308 33 鄧O凱 國文複習 309 31 林O旺 綁訂班級課程

307 34 潘O毅 歷史複習 308 34 鄭O豫 自主學習 309 32 孫O群 綁訂班級課程

307 35 蔡O遠 化學複習 308 35 戴O辰 自主學習

307 36 賴O彥 化學複習 308 36 魏O笙 物理複習

307 37 賴O龍 物理複習 308 37 黃O少 化學複習

307 38 賴O勛 物理複習 308 38 黃O遠 數學複習

307 39 謝O達 英文複習 308 39 廖O修 自主學習

307 40 楊O霖 物理複習 308 40 蔡O璿 自主學習
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